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ПРОТОКОЛ № 1
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум» 
Київського Столичного університету імені Бориса Грінченка

«4» січня 2024 р.                         Україна, 
19 год. 30 хв.           конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Головуючий засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового 
коледжу «Універсум» Київського столичного університету імені Бориса Грінченка 
БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна.
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про план загальний план роботи на друге півріччя.

2. Про план роботи на січень 2024 року.

3. Про реорганізацію Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.

4. Про зміну складу Ради студентського самоврядування.

Питання 1. Про загальний план роботи на друге півріччя.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про загальний 
план роботи на друге півріччя

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги надану інформацію

Питання 2. Про план роботи на січень 2024 року.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. план роботи 
на січень 2024 року.

ВИСТУПИЛИ: 

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Член Інформ департаменту Остапко А. з пропозицією зробити 
відео-презентацію в соціальних мережах до Голокосту.

Перший заступник голови Купрієнко А. І. з пропозицією створити інтерактив 
з логічними задачами до всесвітнього дня логіки.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 8 (вісім) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 0 (нуль) осіб.

Рішення прийнято.

Питання 3. Про реорганізацію Київського столичного університету імені 
Бориса Грінченка.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про утворення 
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка шляхом злиття 
Київського університету імені Бориса Грінченка та Муніципального закладу вищої 
освіти «Київська Академія мистецтва».

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги надану інформацію.

Питання 4. Про зміну складу Ради студентського самоврядування.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про те, що 
Ротар Віола Олександрівна висловила бажання вийти зі складу Ради студентського 
самоврядування, написавши заяву на ім’я голови ЦВК Університету. 

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги надану інформацію.

Голова             Анастасія БОНДАРЕЦЬ

Секретар                   Анастасія УКРАЇНСЬКА



Список присутніх на засіданні 
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

«4» січня 2024 р.                         Україна, 
19 год. 30 хв.           конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум» 
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка БОНДАРЕЦЬ 
Анастасія Ігорівна.
Перший заступник голови КУПРІЄНКО Анастасія Ігорівна. 

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Заболотна Анна Сергіївна.
2. Ілляшенко Каміла Юріївна.
3. Котенкова Арсенія Олегівна.
4. Лаврентюк Марина Сергіївна.
5. Остапко Анастасія Андріївна.
6. Українська Анастасія Дмитрівна.


